1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 220 /QĐ-SVHTTDL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 07 tháng 8  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thanh tra toàn diện Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật Tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 29 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của

Chính phủ, về việc quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật

Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 39/2014/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2014

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định phân cấp về

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành

chính, đơn vị sự nghiệp các Hội, doanh nghiệp do Nhà nước làm chủ sở hữu

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Công văn số 438/VPUBND-TCD-NC ngày 02 tháng 8 năm 2019

của Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Văn Dương giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tiến hành thanh tra toàn diện đối với Trung tâm Văn hóa Nghệ

thuật Tỉnh.

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh tra toàn diện đối với Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật Tỉnh.

Thời kỳ thanh tra: từ ngày 01 tháng 10 năm 2018 đến ngày công bố Quyết

định thanh tra và ngoài thời kỳ này (nếu có liên quan).

Thời hạn thanh tra: 30 ngày làm việc, kể từ ngày công bố Quyết định

thanh tra (không kể ngày nghỉ và ngày lễ theo quy định)

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra gồm các ông, bà có tên sau đây:

 2

1. Ông Lê Quang Biểu, Chánh Thanh tra Sở - Trưởng đoàn;

2. Ông Trương Quốc Thái, Chánh Văn phòng Sở - Phó Trưởng đoàn;

3. Bà Huỳnh Thị Loan Anh, Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính –

Thành viên;

4. Bà Lê Thị Kim Ngọc, Phó Trường phòng Nghiệp vụ Văn hóa – Thành

viên;

5. Bà Ngô Thị Thu Xuân, Chuyên viên phòng Kế hoạch – Tài chính -

Thành viên;

6. Bà Nguyễn Hồng Đượm, Chuyên viên Văn phòng Sở - Thành viên;

7. Ông Võ Minh Phúc, Thanh tra viên - Thành viên.

Điều 3. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ:

Xây dựng kế hoạch tiến hành thanh tra trình Giám đốc Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch phê duyệt.

Tiến hành thanh tra nhằm xem xét, đánh giá việc thực hiện nhiệm vụ,

quyền hạn theo quy định pháp luật đối với Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật Tỉnh.

Báo cáo kết quả, dự thảo Kết luận thanh tra, tổng kết hoạt động Đoàn

thanh tra.

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thực hiện nhiệm vụ giám sát

hoạt động của Đoàn Thanh tra.

Điều 4. Các ông, bà có tên tại Điều 2, Giám đốc Trung tâm Văn hóa Nghệ

thuật Tỉnh và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thanh tra Tỉnh;
- Lưu: VT, ĐTTr.

    GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thương

		2019-08-07T08:30:52+0000
	vanthudi@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature